ПРОЕКТ

                                                                                                                                                                                                                                                                      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУРУМКАН»

КУРУМКАНСКОГО РАЙОНА

671640, Республика Бурятия, с. Курумкан, ул. Школьная, д. 2. Тел.: 8 (30149) 41-4-82, факс: 8 (30149) 41-3-53

РЕШЕНИЕ
от 16 апреля 2020г. № 21-1
«О внесении изменений и дополнений
в местный бюджет муниципального образования
сельское поселение «Курумкан» на 2020  год»
Статья 1.
Внести в решение от 30 декабря 2019 года №17–3 «О местном бюджете муниципального образования сельское поселение «Курумкан» на 2020 год» следующие изменения:

1)пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
Статья 1.

1) Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2020 год:

- общий объём доходов в сумме 11 854 710 рублей, в том числе безвозмездных поступлений в сумме 6 947 510 рублей;

- общий объём расходов в сумме 11 966 525,28 рублей;

- дефицит в сумме 111 815,28 рублей.

2) приложение 5,6,7,8 изложить в редакции приложений 5,6,7,8 к настоящему Решению.

Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Заместитель председателя
Совета депутатов сельское поселение «Курумкан»                               В.Н. Чулочникова